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TALLINNA TÄISKASVANUTE GÜMNAASIUM 

 

HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

 

Tallinn           23.09.2024 1-3.3/1 

 

Algus kell: 18.00 Lõpp kell: 19.00 

 

Koosoleku juhataja: Katrin Vene 

Koosoleku protokollija: Lea Vaaderpall 

 

Osavõtjad: Asta Vaal, Daniel Rüütmann, Vassili Mägi, Svetlana Golohvastova, Johannes-

Emmanuel Allas 

 

 

PÄEVAKORD:  
1. Kooli 2024/25. õa üldtööplaani ja 2025 eelarve tutvustamine  – K. Vene 

2. Hoolekogu 2024/25. õa koosseisu kinnitamine – K. Vene 

3. Kooli õpilasesinduse tegevused 2024/25. õa – D. Rüütmann 

4. Jooksvad küsimused – K. Vene 

 

 

1. Direktori kt R. Ossipovi poolt kirjalikult esitatud ülevaadet vahendas hoolekogu liikmetele 

K. Vene, tutvustades õppeaasta üldtööplaani, tegevusi ja läbiviimist ning 2025. aasta  eelarvet. 

Hetkel on koolis 1004 õppijat – märgatavalt rohkem kui mullu. Kooli areng ja tegevused on 

stabiilsed, õpetajate ametikohad on täidetud. 

Üldtööplaanis on fikseeritud traditsiooniliselt ajalises järjestuses kuude lõikes tegevused, 

sihtgrupp, läbiviija, vastutaja ning rahastusallikad. Sihtgrupid on valdavalt õppijad, kuid ka 

õpetajad ja teised kooli töötajad. Tegevusvaldkonnad on õppenõukogud, ainealased tegevused, 

õppekäigud, koolitused, erinevad üritused. 

Eelarve 2025. aastaks on kinnitatud. Augustis kinnitati ka kooli uuendatud õppekava, milles 

sisalduvad lisadena ainekavad ja -kursused.  

Õpetajate päeval on planeeritud ühistegevused koos Tallinna Vanalinna Täiskasvanute 

Gümnaasiumi kolleegidega Maarjamäe ajaloo- ja filmimuuseumis. 

18. oktoobril tähistatakse Tallinna täiskasvanuhariduse 105. aastapäeva Mustpeade Majas. 

Kutsutud on lisaks kahe kooli (TTG ja TVTG) praegustele ja endistele töötajatele hoolekogude 

ja õpilasesinduste liikmed, linna ja ministeeriumi esindajad, teiste täiskasvanute 

gümnaasiumide juhid ning koostööpartnerid. 

Oktoobri lõpus algava TÕNi (30.10.-08.11.2024) raames algavad tegevused juba 10. okt. (A. 

H. Tammsaare muuseumi külastus Vargamäel), oluline on nädala kavas planeeritud 

karjääripäev. 

 

2. TTG 2024/25. õa hoolekogu liikmetest keegi enda taandamise avaldust esitanud pole, seega 

koosseisus muudatusi ei ole. Hoolekogu esimehena jätkab Katrin Vene. 

 



Otsus: Kinnitada Tallinna Täiskasvanute Gümnaasiumi hoolekogu koosseis 2024/25. õa 

järgnevalt: Katrin Vene (esimees), Lea Vaaderpall, Asta Vaal, Vassili Mägi, Svetlana 

Golohvastova, Kelly Heinmäe, Daniel Rüütmann, Johannes-Emmanuel Allas.  
                                             
  3. D. Rüütmann: Kooli õpilasesinduse tegevus on sihikindlat planeeritud, kaasates aktiivselt  

kogu õppurkonda erinevatesse ettevõtmistesse ning kooliellu tervikuna. Praegu kuulub ÕEsse 

14 liiget 10.-12. klassidest, õppeaasta teemaks määratlesime motivatsiooni. Kõik meie 

koosolekud protokollitakse Saime oma koosolekute läbiviimiseks jm tegevusteks uued ruumid, 

mille sisustamisega praegu tegeleme. 

Esimesena on plaanis õpetajate päeva tähistamine 9. oktoobril, seejärel TÕNi raames 

karjääripäeva läbiviimine. Tahame teostada kiirabitöötajate poolt praktilise esmaabi andmise 

koolituse ja paluda politseitöötajaid õppijatele helkureid jagama. 

 ÕE jaoks on jätkuvalt olulisim teema lahendada kooli toitlustusprobleem. Leitud on võimalik 

toitlustusega tegelev firma ja läbirääkimised käivad, kuid selleks on kõigepealt vaja 

kaasajastada köök, s.t remontida ruumid ja osta uued köögiseadmed. Hinnapakkumised on 

küsitud ja vastuseid saadud. Põllumajandus- ja Toiduameti esindajad käisid olukorraga 

tutvumas. Menüü koostamisel arvestataks kõigi võimalike tarbijagruppide eelistuste ja 

huvidega.  

Koolis on kahjuks esile kerkinud uus probleem – õppijate turvalisus. Üks noormees on 

korduvalt olnud mõnuaine mõju all, mistõttu tekkisid arusaamatused eelkõige kaasõppijatega, 

nii et kaasata tuli politsei ja kiirabi. Direktori käskkirjaga avaldati küll noomitus, kuid see ei 

garanteeri turvalisust majas tervikuna. Jälgime olukorda. 

Kuna MTÜdele saab kohalikelt omavalitsustelt taotleda erinevate ürituste läbiviimiseks rahalisi 

toetusi, võiks ka meie arvates koolis luua vastava MTÜ, kuigi selleks vajalik juriidiline protsess 

nõuab aega. 

 

4. K. Vene: Hoolekogu 2024/25. õa tööplaan on koostatud ja kinnitatud. Kooli kodulehel on 

leitav info hoolekogu koosseisu ja tegevuse kohta.  

Koolimaja remondi vajadus on jätkuvalt aktuaalne, kuid linna poolt siiani otsustamata. Ka 

toitlustuse teema pole seni lahendust leidnud, lõunapausi pikendamist ei pidanud juhtkond 

võimalikuks. 

Kõik hoolekogu liikmed on oodatud Tallinna täiskasvanuhariduse 105. aastapäeva 

tähistamisele 18.10.24 kell 16.00 Mustpeade Majas. 

Täiskasvanud Õppija Nädala tegevuste kohta leidub teavet nii Andrase kui TTG kodulehelt. 

Õpilasesindus on initsiatiivikas ning kooliellu aktiivselt kaasatud – see rõõmustab. 

Turvaline koolikeskkond koolis on väga oluline. Vajab täpsustamist, kas on olemas ja toimib 

paanikanupp. Vaja on reageerida (juhtkond, klassijuhataja, psühholoog, politsei) igasugustele 

häirivatele intsidentidele. 

 

Otsus: 1. Õpilasesinduse koosolekute protokollid saata tutvumiseks ka hoolekogu liikmetele. 

            2. Edastada õpilasesinduse poolt juhtkonnale arvamusettepanek MTÜ loomiseks. 

            3. Edastada juhtkonnale ettepanek: õpilane, kes seab ohtu kaasõppijate turvalisuse, 

koolist välja arvata.  

 

 

 

Katrin Vene                                                                              Lea Vaaderpall 

Koosoleku juhataja                                                                  Koosoleku protokollija 

(Allkirjastatud digitaalselt)                                                     (Allkirjastatud digitaalselt) 


